
 

 

 

 

 

 

 

 

Oddział Terenowy w Łodzi  

                                                                                       Łódź,15.02.2024 r. 

 
 

 
 

 

Informacja w sprawie przetargu ustnego licytacyjnego ograniczonego, ogłoszonego na 

dzień 1 marca 2024 r. na godzinę 11.00, na dzierżawę poniższych nieruchomości w obrębie 

PGR Czerniew, gminie Kiernozia, w powiecie łowickim:  

 

 

 

 

 

 

Lp Obręb         Nr działki 
Powierzchnia 

/ha/ 

 
 
1. 

PGR     

Czerniew 
11/1, 11/2, 13, 18 34,1400 ha 

 
 
2. 

PGR     

Czerniew 

 

15, 16/1, 16/2 

 

22,0836 ha 

 
3. PGR     

Czerniew 

 

20/1 

 

11,9631 ha 

 
 
4. 

PGR     

Czerniew 

 

20/2 

 

8,2121 ha 

 
 
5. 

PGR     

Czerniew 

 

20/3 

 

10,7653 ha 

 
 
6. 

PGR     

Czerniew 

 

20/4 

 

10,2411 ha 

 
 

7. 

PGR     

Czerniew 

 

5, 6 

 

7,59 ha 

 
  

8. 

PGR     

Czerniew 

 

4, 9/4 

 

9,4923 ha 

 
 
9. 

PGR     

Czerniew 

 

2/17 

 

16,4355 ha 

 
 
10. 

PGR     

Czerniew 

 

2/18 

 

8,6711 ha 

 

  



I. Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu: 

 

lp Na jakie działki Imię i Nazwisko 

1 
2/17,                                                             
15,16/1, 16/2  

Andrzej Karniszewski 

2 2/17, 2/18 Łukasz Ledzion 

3 11/1, 11/2, 13,18, 20/1, 20/4, 2/17, 2/18 Wiktor Rześny 

4 
11/1, 11/2, 13,18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3,20/4, 5,6, 4, 9/4, 2/17, 2/18 

Łukasz Skonieczny 

5 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17 Tomasz Rudnicki 

6 2/17, 2/18 Dominik Workowski 

7 20/1, 20/2 Emilia Zabost 

8 15, 16/1, 16/2, 5, 6, 2/17, 2/18 Paweł Ozimek 

9 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Jacek Gajda 

10 
15, 16/1, 16/2, 20/1, 20/3, 5,6, 4, 9/4, 
2/17, 2/18 

Radomir Jankowski 

11 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Rafał Gawroński 

12 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Klaudia Tucholska 

13 15,16/1,16/2, 4, 9/4 Piotr Klimkowski 

14 20/4, 2/18 Cezary Kołaczyński 

15 20/3, 20/2, 2/17 Łukasz Kołaczyński 

16 11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1 Bartosz Kołaczyński 

17 5,6, 4, 9/4 Grzegorz Muras 

18 2/17, 20/4, 20/1 Joanna Kapusta 

19 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Rafał Piech 

20 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6 

Tomasz Witeczek 

21 20/1, 20/3 Zbigniew Pełka 

22 2/17 Grzegorz Olejniczak 

23 20/3 Witold Szczepanek 



24 5,6, 2/18, 2/17, 4, 9/4 Jan Piekacz 

25 4, 9/4, 2/17, 5, 6, 2/18 Paweł Piekacz 

26 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
2/17 

Sebastian Jaskuła 

27 11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 2/17 Grzegorz Szczapa 

28 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/4, 2/17 

Sylwester Majewski 

 

 
II.  Lista osób, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów:  

 
 

lp Na jakie działki Imię i Nazwisko    Brakujące dokumenty  

1 
15,16/1, 16/2, 20/4, 2/17, 
20/1, 11/1, 11/2, 13,18 

Paweł Koza 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

2 

11/1, 11/2, 13,18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3,20/4, 5,6, 4, 9/4, 
2/17, 2/18 

Martyna Skonieczna 

BRAK WYKAZANIA GRUNTÓW W MIEJSCU 
ZAMELDOWANIA –KONIECZNYM JEST  
PRZEDSTAWIENIE DOKUMENTÓW 
WSKAZUJĄCYCH NA WŁASNOŚĆ, SAMOISTNE 
POSIADANIE LUB DZIERŻAWĘ GRUNTÓW W 
MIEJSCU ZAMELDOWAN IA,  
BRAK WYSTARCZAJĄCYCH DOKUMENTÓW 
POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE ROLNICZE -3 
LETNI STAŻ W ROLNICTWIE (ZAŚWIADCZENIE 
URZĘDU GMINY NIE POTWIERDZA OKRESU PRACY 
W GOSPODARSTWIE) – NALEŻY  DOSTARCZYĆ 
DOKUMENTY WYMIENIONE W PKT E WZORU 3  

3 

11/1, 11/2, 13,18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3,20/4, 5,6, 4, 9/4, 
2/17, 2/18 

Andrzej Dylik 

BRAK DOKUMENTU POTWIERDZAJACEGO 
POSIADANIE KWALIFIKACJI ROLNICZYCH, NALEŻY 
DOŁĄCZYC ŚWIADECTWO UKOŃCZENIA SZKOŁY 
ROLNICZEJ LUB DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 
WYMAGANY STAŻ PRACY (DOKUMENTY 
WYMIENIONE W PKT E WZORU 3) -ZAŁĄCZONE 
ZAŚWIADCZENIE Z URZĘDU GMINY  NIE 
WSKAZUJE OD KIEDY WYKAZANE GRUNTY SĄ W 
POSIADANIU  

4 5,6, 4, 9/4, 2/18 Łukasz Kisielewski 

BRAK WYKAZANIA GRUNTÓW W MIEJSCU 
ZAMELDOWANIA (WYKAZANO GRUNTY NIE 
POSIADAJĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH) –
KONIECZNYM JEST PRZEDSTAWIENIE 
DOKUMENTÓW WSKAZUJĄCYCH NA WŁASNOŚĆ, 
SAMOISTNE POSIADANIE LUB DZIERŻAWĘ 
GRUNTÓW (POSIADAJĄCE UŻYTKI ROLNE) W 
MIEJSCU ZAMELDOWANIA 

5 20/1, 20/3, 20/4, 5,6 Krzysztof Dałek 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) 

6 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Paweł Jabłoński 

BRAK ODPOWIEDNIEGO DOKUMENTU 
POTWIERDZAJACEGO POSIADANIE KWALIFIKACJI 
ROLNICZYCH, WSKAZANYCH WE WZORZE NR 3 -
NALEŻY DOŁĄCZYĆ ŚWIADECTWO UKOŃCZENIA 
SZKOŁY ROLNICZEJ LUB DOKUMENTY 
POTWIERDZAJĄCE WYMAGANY STAŻ PRACY 



7 2/17, 20/3 Janusz Wasilewski 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.), BRAK 
DOKUMENTU POTWIERDZAJACEGO POSIADANIE 
KWALIFIKACJI ROLNICZYCH, WSKAZANYCH WE 
WZORZE NR 3 -NALEŻY DOŁĄCZYĆ ŚWIADECTWO 
UKOŃCZENIA SZKOŁY ROLNICZEJ LUB 
DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE WYMAGANY 
STAŻ PRACY 

8 2/18, 20/1, 15, 16/1, 16/2 Rafał Wasilewski 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

9 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Wiktor Gawroński 

BRAK WYKAZANIA GRUNTÓW W MIEJSCU 
ZAMELDOWANIA –KONIECZNYM JEST  
PRZEDSTAWIENIE DOKUMENTÓW 
WSKAZUJĄCYCH NA WŁASNOŚĆ, SAMOISTNE 
POSIADANIE LUB DZIERŻAWĘ GRUNTÓW W 
MIEJSCU ZAMELDOWANIA 

10 20/4, 2/17 Witold Miksa 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

11 15, 16/1, 16/2, 2/17 Łukasz Kowalski 

BRAK DOKUMENTU POTWIERDZAJACEGO 
POSIADANIE KWALIFIKACJI ROLNICZYCH, NALEŻY 
DOŁĄCZYC ŚWIADECTWO UKOŃCZENIA SZKOŁY 
ROLNICZEJ LUB DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 
WYMAGANY STAŻ PRACY 

12 
20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 5, 
6, 2/17 

Marcin Adamas 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

13 20/1, 20/2 Artur Adamas 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

14 20/4, 5, 6, 20/1 Tomasz Sołtysiak 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) 

15 15,16/1, 16/2 Damian Łopata 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) ORAZ BRAK POPRAWNIE 
WYPEŁNIONEGO WZORU NR 2 – NIE 
UZUPEŁNIONO POWIERZCHNI UŻYTKÓW 
ROLNYCH I FORMY WŁADANIA- NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 2 

16 5,6,2/17, 2/18 Emil Kochanek 
BRAK ORYINAŁU ZAŚWIADCZENIA O 
ZAMELDOWANIU - NALEŻY DOSTARCZYĆ 

           17 
15, 16/1, 16/2, 20/1, 20/4, 
2/17 

Robert Majcher 
BRAK ORYGINAŁU ZAŚWIADCZENIA O 
ZAMELDOWANIU - NALEŻY DOSTARCZYĆ 

            18 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6, 
4,9/4. 2/17, 2/18 

Andrzej Witeczek 
BRAK ORYGINAŁU ZAŚWIADCZENIA O 
ZAMELDOWANIU - NALEŻY DOSTARCZYĆ 

19 20/4 Józef Szczepanek 

 
BRAK ZAŚWIADCZENIA O ZAMELDOWANIU - 
NALEŻY DOSTARCZYĆ; BRAK PRAWIDŁOWO 
WYPEŁNIONEGO WZORU NR 1 – BRAK 
WYPEŁNIENIA PKT 5 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1   
 



20 20/2, 20/4, 5, 6, 2/17, 2/18 Wiktor Witeczek 
BRAK ORYGINAŁU ZAŚWIADCZENIA O 
ZAMELDOWANIU - NALEŻY DOSTARCZYĆ 

21 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6, 4, 9/4, 
2/18 

Krzysztof Wronka 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

22 15, 16/1, 16/2, 2/18 Tomasz Trzaskowski 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 W PKT 7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY 
POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1  (DATA 
WYWIESZENIA WYKAZU TO 29.12.2023 R.) 

23 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Michalina 
Wojciechowska  

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) 

24 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Karol Wojciechowski 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) 

25 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Mateusz 
Wojciechowski 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) 

26 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Waldemar 
Wojciechowski 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 
1 – BRAK WYPEŁNIONEGO PKT 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY 
WZÓR NR 1  (DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 
29.12.2023 R.) 

27 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 
2/18 

Maria Czapnik 

W PRZYPADKU MAŁŻONKÓW POMIĘDZY KTÓRYMI 
ISTNIEJE WSPÓLNOŚĆ MAJĄTKOWA, WNIOSEK O 
ZAKWALIFIKOWANIE DO UCZESTNICTWA W 
PRZETARGU MOŻE BYĆ ZŁOŻONY TYLKO PRZEZ 
JEDNEGO WSPÓŁMAŁŻONKA, PROSZĘ ZŁOZYĆ 
WNIOSEK ZE WSKAZANIEM, KTÓRY Z MAŁŻONKÓW 
BĘDZIE UCZETNICZYŁ W PRZETARGU LUB 
DOSTARCZYĆ DOKUMENT ROZDZIELNOŚCI 
MAJĄTKOWEJ. 

28 15,16/1, 16/2  Adrian Czapnik 

BRAK ZAŚWIADCZENIA O ZAMELDOWANIU – 
NALEŻY DOSTARCZYĆ; BRAK PODPISÓW POD 
OŚWIADCZENIAMI STANOWIĄCYMI WZÓR NR 1 I 3 
- NALEŻY DOSTACZYĆ NOWE PODPISANE WZORY 
NR 1 I 3 ,W PRZYPADKU MAŁŻONKÓW POMIĘDZY 
KTÓRYMI ISTNIEJE WSPÓLNOŚĆ MAJĄTKOWA, 
WNIOSEK O ZAKWALIFIKOWANIE DO 
UCZESTNICTWA W PRZETARGU MOŻE BYĆ ZŁOŻONY 
TYLKO PRZEZ JEDNEGO WSPÓŁMAŁŻONKA, PROSZĘ 
ZŁOZYĆ WNIOSEK ZE WSKAZANIEM, KTÓRY Z 
MAŁŻONKÓW BĘDZIE UCZETNICZYŁ W PRZETARGU 
LUB DOSTARCZYĆ DOKUMENT ROZDZIELNOŚCI 
MAJĄTKOWEJ. 

 

 
 

W celu zakwalifikowania do przetargu wyżej skazane osoby w terminie do dnia 22 lutego 2024 r. do 
godziny 15.30 powinny złożyć brakujące dokumenty w zamkniętej kopercie z napisem „Brakujące 
dokumenty na przetarg na dzierżawę PGR CZERNIEW działka/i nr….(wymienić numer/y)”.”  
 
Dokumenty, które wpłyną do KOWR po wyznaczonej dacie i godzinie nie będą rozpatrywane przez Komisję. 
W przypadku przesyłek pocztowych decyduje data wpływu do jednostki terenowej KOWR organizującej 
przetarg. 

Osoby, które w wymaganym terminie i miejscu nie przedłożą brakujących dokumentów nie zostaną 
dopuszczone do uczestnictwa w przetargu.  
 
 

 



III. Lista osób niezakwalifikowanych do udziału w przetargu: 

 

lp Na jakie działki Imię i Nazwisko 
   Powód 
niezakwalifikowania 

1 20/1, 20/2, 20/3, 20/4 Przemysław Pełka 
BRAK ZAMELDOWANIA W 
GMINIE KIERNOZIA LUB 
GMINIE SĄSIEDNIEJ 

 

 

Ostateczna lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zostanie wywieszona w dniu                                 
23 lutego 2024 r. w siedzibie KOWR OT w Łodzi, ul. Północna 27/29  i umieszczona na stronie BIP KOWR.  
 
W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które wpłacą WADIUM                          
na konto KOWR OT w Łodzi nr  37 1130 1163 0014 7124 8320 0002, w podanej wysokości,  z odpowiednim 

wyprzedzeniem tak, aby znalazły się na rachunku bankowym (zostały zaksięgowane na koncie KOWR) 
najpóźniej dnia 27 lutego 2024 r. włącznie.  
Tytuł wpłaty wadium musi dokładnie określać położenie i oznaczenie nieruchomości. 
 

W przypadku małżonków, pomiędzy którymi istnieje wspólność majątkowa małżeńska,                                             
w przetargu może brać udział tylko jeden z nich. W sytuacji istnienia rozdzielności majątkowej 
dowodem potwierdzającym jest akt notarialny o jej ustanowieniu, który musi być okazany komisji 

najpóźniej w dniu przetargu. 
 
Osoby fizyczne uczestniczące w przetargu zobowiązane są posiadać ze sobą dokument tożsamości.  
 

 

 

                                                                              
 

            Komisja Kwalifikująca 

Na oryginale właściwe podpisy 

     


